Директору МБОУ СОШ №3 г.Азова

Городинской В.В.

__________________________________________,
             (Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)

проживающе___ по адресу:

__________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас принять моего ребёнка

  ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О ребёнка полностью)

Дата и место рождения ребёнка _________________________________________________,

зарегистрированного по адресу: __________________________________________________

в ________ класс МБОУ СОШ №3 г.Азова.

Адрес места жительства ребёнка _________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Мать (законный представитель):

Фамилия ____________________
Имя _____________________________

Отчество _________________________

Адрес места жительства матери

(законного представителя):

___________________________________

Контактный телефон _________________

Отец (законный представитель):

Фамилия ______________________
Имя _______________________________

Отчество ___________________________

Адрес места жительства отца

(законного представителя):

____________________________________

Контактный телефон _________________

На основании статьи 14 от 29.12.12г №273 - ФЗ «Об образовании в РФ» прошу

организовать для моего ребёнка __________________________________________________

                                                      (Ф.И.О ребёнка полностью)

обучение на _____________________ языке.

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении.

2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства (свидетельство

ребёнка о регистрации ребёнка по месту пребывания).

3. Документы предоставленные по усмотрению родителей (законных представителей)

ребёнка с указанием какие ________________________________________________

_______________________________________________________________________

С лицензией, свидетельством об аккредитации, уставом, образовательной программой,

реализуемой школой и другими документами, регламентирующими образовательный

процесс, ознакомлен.

Даю согласие на обработку и использование персональных данных моих и моего ребёнка

в соответствии с ФЗ от 27.07.2006г №152 – ФЗ «О персональных данных» до окончания

обучения моего ребёнка в данном образовательном учреждении

________________                                                                                       __________________
              дата                                                                                                                                                          дата

_____________________                                                                                                                     _______ _________________

     подпись матери                                                                                                                                         подпись отца

(законного представителя)                                                                                                                    (законного представителя)